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I en natt så klar og kald 
 

I en natt så klar og kald. 

av en ung og tapper mor, 

i en krybbe i en stall  

fødtes håpet til vår jord. 

Så umerkelig, så stille,  

byens gater helt forlatt.  

Ingen opptog for den lille,  

lyset kom en vinternatt. 

Gjeterne satt rundt sin grue,  

skremtes opp av lys og lyd. 

Himlen sto i veldig lue,  

engler sang om fred med fryd: 

Ikke frykt, vær ikke redde,  

Gud er kommet til vår jord.  

Nå i natt var det det skjedde.  

Gå til barnet og hans mor. 
 

    

I det stille, til de små,  

bringer Jesus håp og fred.  

Og han kommer, da som nå,  

fra sin himmel til oss ned.  

Julenatt med lys og glede  

minner oss om Gud som kom. 

Evig er han her til stede.  

Nå står grav og krybbe tom. 

 

   Bjørn Eidsvåg 

 
 

 

 

 

 

  
GOD JUL! 

 



PRESTENS ADVENTSBETRAKTNINGER 
 

Lars Erik Blokkhus skrev og lagde en musikkvideo for sitt band Plumbo kalt 

Møkkamannen.  
 

Jeg har ikke sett dette som noe adventstema, men når jeg så musikkvideoen, så var det ei 

hytte langt inni skogen der hvor det bodde en ensom mann. Folk luktet nok svette av ham, 

men de kjente ham ikke.  
 

Det er da adventsminnene kommer inn i meg. Jeg får møte en mann i 50 årene. 

Han sitter alene i en liten hytte. Der sitter han og drikker, og jeg kjenner eimen av 

alkohollukt. Han forteller meg om et liv som annerledes. Mannen hadde mange vonde 

opplevelser. Han sier da at det er som å være i et fengsel.  
 

Jeg oppdager bak stuebordet som er smekkfullt av ølflasker, et bilde han har på veggen. 

Det er bilde fra krybben til korset. På korset står innskriften INRI, Betyr jødenes konge.  
 

Mannen sa her er mitt daglige håp og så pekte han på bildet. «Han som gikk veien fra 

krybben til korset for en som meg,» sa mannen.  Plumbo synger om møkkamannen som er 

ute.  
 

Hvor fikk Johannes høre om hva Jesus gjorde for ham, jo i fengslet. Der kom lysets 

budskap inn til ham der han satt i mørke. Ei julestrid er både dugnad, strev og glede.  
 

Det er mye som er farget av at julen er gaver og velstand. Velstandssamfunnet blir tydelig 

på godt og vondt. De aller fleste pynter med lys, og vi fremstår vellykket. Men så er det 

mange i dette landet som ikke er så vellykkede.  
 

Bildet i stuen til denne alkoholiserte mannen gjorde det svarte og negative til et håp.  

Til noe som han kunne klamre seg til. 
 

Langt uti ødemarken var Johannes en budbærer. Han skulle fortelle om det underet som vi 

med forventning skal se frem mot. Det får fram en lengsel etter noe som er større enn oss 

selv. Bildet av krybben det gav noe. Men det som gir enda mere er teksten i salmen «Tenn 

lys».  I tredje verset står det.  
 

Tenn lys for himmelkongen 

som gjeterflokken så! 

Nå møtes jord og himmel 

i barnet, lagt på strå! 
 

Jacob Sande som ikke ville være ved sin salmetekst, skrev glitrende om Heimsens frelser 

som barn i en vesal stall i sin salme «Det lyser i stille grender». Et godt bilde på Jesus som 

lyset i mørke.  
 

Den mannen jeg besøkte, kunne vært Plumbos møkkamann. Jeg skjønner at teksten til 

Plumbo går dypere enn det ytre overfladiske i sangen. Når jeg ser minnet om den 50 år 

gamle mannen med bilde i stuen av en krybbe og et kors, da er det der Jord og himmel 

møtes. Det er der himmelkongen kom. Han som ble født i en krybbe og deretter gikk veien 

fra krybben til korset.  
 

Jeg forstod da hvor lite som skal til for at det gir håp. Vi kan være et håp for deres naboer. 

Mange tror jeg ser. Mange tror jeg hører, og mange går den ekstra milen med mennesker. 



Men tenk hvor viktig det er for en mann som aldri noen vil ha med å gjøre å få lov å 

fortelle om sitt bilde i stuen. 
 

Det var intet mindre enn himmelkongen. Han fortalte meg den viktigste betydningen av 

julens budskap. Det var først da jeg så musikkvideoen møkkamannen at dette minnet om 

det møtet med mannen i hytta ble så sterkt.  
 

Da skal jeg tilstå at det dryppet noen tårer. Fra en enkel sjel fanget i problemer der fikk jeg 

noe av den sterkeste forkynnelsen om Jesus som min frelser som jeg noen gang har fått.  

Her er mitt daglige håp. Han som gikk veien fra krybben til korset for meg. Dette sa 

mannen i det han pekte på bildet i stuen sin over ølflaskene.  
 

Nå ble dette litt melankolsk og forhåpentligvis en tankevekker nå i juletiden.  Men det er 

nettopp det denne mannen sa som gjør at vi kan feire advent. At vi kan ha en julefest.  
 

Vårt håp som gikk veien fra krybben til korset.  

Budbæreren Johannes som kom med håpets budskap. 
 

Hva er det som gir håp for mennesker. Jo, det er vår tid. Det er vårt blikk i møte med 

mennesker. Det er det å leve etter det vi forteller våre barn. Vi forteller våre barn at de skal 

være snille. Nissen kommer med gaver til de snille barna sier en del til barna.  
 

Er det så mye å ofre et lite smil? Et «God jul» også til han eller hun som vi vet ikke har 

noen. Eller som har tatt feil valg i livet. Hun eller han har kanskje aldri kom seg på 

julebasarer, julekonserter eller noen sammenkomster i bygda. Han får ikke pyntet til jul. 

Han bare sitter der.  
 

Så kommer julen, så kommer den dype sorgen etter den du mistet. Eller så forsterkes 

tapsopplevelsene. En familie som kanskje har vendt ham ryggen av ulike årsaker. Kanskje 

også forståelige årsaker.  
 

Gleden er også stor. Lys på husene settes opp. Fasaden skal være fin og det synes jeg er 

flott. Jeg er glad for fin musikk og sang. God julemusikk er tingen og gjør noe positivt. 

Det gir håp i mørketida.  
 

Det gir også håp til dem som har opplevd vonde ting.  

Jeg vet jeg er litt usminket nå. Jeg vet at jeg kanskje berører noe i hvertfall i meg selv.  

Men jeg ønsker å ha blikket på han som er himmelkongen. Han som gir håp, han som er 

både den sønderknustes og den glades håp. 
 

Barnet som er født i Bethlehem. Barnet som er vår opphavsmann. Døperen Johannes står 

det var den største som var født. Når Jesus sier at den minste i himmelrike er større enn 

døperen Johannes da skjønner jeg hvor jeg skal rette blikket. 
 

Det er på han som gikk veien fra krybben til korset. Både møkkamannens og 

milliardærens frelser. Håpets Herre. Jeg kjenner at dette ble litt følelsesladet. Mannen i den 

lille hytta i skogen gav meg et nytt perspektiv på advent og jul.  
 

La oss ta vare på hverandre nå i juletiden. 
 

God jul og godt nyttår 
 

Jarle Bryne  



Biskopens juleandakt: 
 

Deilig er jorden? 
 

Rammene rundt årets julefeiring er annleis enn på svært mange år. Krigen i Ukraina 

trugar freden i heile vår region. Vi opplever aukande fattigdom og stadig fleire som 

slit økonomisk med å få endane til å møtast. Klimakrisa set òg sine spor. Kan vi 

også i år syngje «Deilig er jorden» med dette bakteppet? Det verker vanskelegare 

om vi ser rundt oss. Alt er ikkje så deilig som det var. 

Denne salmen blei skriven berre nokre få veker etter at eit stort slag hadde funne 

stad i vårt granneland Danmark i 1850.  Sytti tusen soldatar deltok, og mange 

døydde. Salmen kom først ut med tittelen «Pilegrimssang». Den er ein trassig 

protest, meir enn ei beskriving av verkelegheita vi lever i.  Det siste verset sluttar 

med «Fred over jorden, menneske fryd deg! Oss er en evig Frelser født!» 

Vi feirar jul fordi vi trur at det skjedde noko som fekk konsekvensar for vår urolege 

verd då Jesus vart fødd. Gud kom til jorda, og det endra vår situasjon.   

I år er det åtti år sidan slaget om Stalingrad. Eit av dei største og mest avgjerande 

slaga under 2. verdskrigen, fann stad. Kurt Reuber var lege og tenestegjorde i den 

16. panserdivisjonen på tysk side. Han var òg ein gåverik amatørkunstnar. Like før 

jul i 1942 omgjorde han bunkeren sin på steppene nordvest for Stalingrad til eit 

atelier, og begynte å teikne på baksida av eit erobra russisk kart – det einaste 

papirstykket han fann. Då teikninga var ferdig, hengde Reuber den opp i bunkeren. 

Bildet viser ei mor (madonna) som held sitt nyfødde barn tett inntil brystet sitt. 

Biletet blei eit alter for soldatane. Dei strøymde til, og de fekk ei jul dei aldri 

gløymde. 

På dette biletet står det òg tre ord som beskriv jula sitt innhald: Licht (Lys), Leben 

(Liv), Liebe (Kjærleik). Tre ord som beskriv han vi feirar i jula. Jesus er verdas lys. 

Eit annleis lys som gjer at vi ikkje treng å vandre i stummande mørke sjølv om jorda 

ikkje er så fager som den var fordi Jesus har lova å gå med oss. Om det lyset står det 

også: «Lyset skin i mørkret, og mørkret har ikkje overvunne det.» (Joh. 1,5). 

Jula handlar òg om Guds store kjærleik. Jesus er kjærleik. Vist for alle når han gir 

sitt liv for sine vener. Kjærleik er verdas sterkaste kraft. Vi seier når vi feirar 

nattverd: «Deg være ære, for kjærleiken som er sterkare enn døden.» 

«Eg er Livet», seier Jesus. Aller tydelegast bevist når han står opp frå dei døde. 

Livet sigrar til slutt. Det er ikkje dødskreftene som får det siste ordet likevel. Ved 

Jesu oppstode har vi fått eit levande håp.  

På grunn av noko som skjedde i vår historie for litt over to tusen år sidan, kan vi på 

tross av det vi opplever rundt oss av krevjande kriser likevel synge «Deilig er 

jorden. Menneske fryd deg. Oss er en evig frelser født!» 

Ei velsigna jul! 

 

Stein Reinertsen 

Biskop i Agder og Telemark 

 



 
LITT INFO FRÅ KYRKJEVERJE 

PYNTING AV GRAVER 

Vi synes det er veldig flott når gravene vert dekorerte med lys, både til 

Allehelgensdag, jul og elles i året. 
 

Men vi ber om at lyslyktene vert sett ned i plantefeltet foran gravminnet, og fjerna så 

snart dei har brent ut. Andre lause gjenstandar, som figurar, blomar etc. må og 

plasserast innanfor plantefeltet. 
 

Gravlykter må ikkje plasserast i gangstier eller på oppbrøyta vegar og stier. 

Lause dekorstein som er lagt i plantefelt, må og fjernast. Desse spreier seg fort utanfor 

plantefeltet, og kan øydelegge maskiner, utstyr og gravminne. Dei kan og vere til fare 

for menneske dersom dei kjem inn i grasklipparen eller snøfresen. 

 

 

Kyrkjeval 2023 - Vil du ha eit godt råd? 
 

Hausten 2023 er det på nytt val til sokneråd og 

bispedømmeråd.  
 

Dersom du er oppteken av gudstenester, musikk, misjon 

eller barne- og ungdomsarbeid, still til soknerådsval.  
 

Vil du ha eit anna godt råd? Dersom du er oppteken av 

miljø og rettferd, jus eller økonomiforvalting, still til 

soknerådsval. 

 

 

 
 

Evaluering av verneplan på 
Gjøvdal kyrkjegard 

Det vart i 2013 verna fleire gravminne på 

kyrkjegarden i Gjøvdal, og det vart oppretta 

ein verneplan. I flg. vedtak, skal planen 

evaluerast etter 10 år, og Ellinor Oland er godt 

i gang med arbeidet. Gravminne som står på 

terrassane og er eldre enn 60 år, vil verte 

vurdera for vern. Festarar vil bli kontakta. 

 

 
Kyrkjene i Åmli og straum 

Som alle veit, er straumprisane svært høge. Dette må vi i kyrkja også ta konsekvensane av. 

Oppvarming av kyrkjene i vinter vil verte noko redusera, og publikum kan oppleve at det 

er kaldt inne. Vi oppfordrar deg difor til å ta på godt med varmt tøy når du besøker kyrkja  

Vi beklagar ulempene dette medfører. 

Uansett kva du meiner er eit godt sokneråd, bli med å bestemme kva som skal skje i 

kyrkja der du bur. Still til val. Ta kontakt med kyrkjekontoret eller medlemmar av 

soknerådet om du ønsker å stille til val! 

 

Åmli sokn takkar Ellinor Oland for det gode arbeidet ho gjer for oss! 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SØNDAGSKOLESAMLINGER   

PÅ MENIGHETSSENTERET 

VÅREN 2023 

     Søndag 22. januar   kl.11.00 

     Søndag 19. februar kl.11.00  

     Søndag   5. mars     kl.11.00 

     Søndag 19. mars     kl.11.00 

     Søndag   2. april     kl.11.00 

     Søndag 16. april     kl.11.00 

     Søndag 30. april     kl.11.00 

     Søndag 14. mai      kl.11.00 

       ALLE VELKOMMEN 
 

 

Søndagskolen og Den Norske 

kirke i Åmli, skal ha  

Barnas Misjonsdag med 

gudstjeneste i Åmli kirke  

søndag 5. februar kl. 11.00. 
 

Den 19. februar kl. 11.00 feirer 

vi Fastelavngudstjeneste 

sammen på Menighetssenteret i 

Åmli 

         ALLE VELKOMMEN 

 

     

 
 

 

 

 
 

Har eller venter baby? Send SMS til tlf. 

90717340 med kontakt info til foresatt 

og navn og fødselsdato på barn, for å 

melde dere på Babysang. Dersom det er 

interesse, starter vi på ny med Babysang på 

Åmli menighetssenter tirsdager etter 

vinterferien. Første gang 28. februar. Kun 

påmeldte blir kontaktet v/ endringer. 

Tilbudet er for alle uavhengig av trosretning, 

og er et samarbeid mellom Den Norske 

kirke og eierne og driverne av 

Menighetssenteret. Ta med niste. Drikke 

serveres. Vær hjertelig velkommen! 

 

 

 
 

VÅREN 2023  19. januar 

                2. og 16 februar 

                2., 16. og 30. mars 

   Samling kl.18.00-19.30 
    Dølemo Misjonshus (Dølehall) 

    Andakt, sang, hobby- og  

    idrettsaktiviteter, enkel mat. 

        Velkommen til små og store! 
 

Leir på Evjetun: 

5. – 7. kl.:   9. – 11. juni 

2. – 4. kl.: 16. – 18. juni 

DØLEMO

KLUBBEN 

Alle fra og med 7. klasse ønskes 

velkommen til onsdags-

middagen etter skoletid på 

Menighetssenteret. 
 

Mat, sosialt og andakt. 

Hilsen John, Rino, Jarle og 

kokkene 

 

SKOLELAGS SAMLINGER 

på Åmli menighetssenter             
Tilbud til 7. klasse og opp til 18 år 

Hver fredagskveld kl. 19.30 – 23.30 

 

Spill, aktivitet, andakt… og litt godter☺ 

VÆR HJERTELIG VELKOMMEN! 

 

ÅMLIGNISTEN 
Alle fra 1. til 7. klasse er velkommen til 

å synge med oss. Vi øver på Åmli 

Menighetssenter hver mandag fra kl. 17 

til 18. Hilsen Åsta og Anja. 

 



Ønsker du at ditt barn skal få Trosopplæringstilbud fra kirken? 
 

Er du døpt, bor i soknet og ikke tilhører annet kirkesamfunn/  

eller er utmeldt, er du medlem i Den Norske Kyrkja. 

• Foreldre som er medlemmer, kan registrere at de ønsker trosopplæringstilbud 

til barna sine som ikke er medlemmer/ikke døpt. 

• Foreldre som ikke er medlemmer, har mulighet til å registrere seg som 

trosopplæringsabonnenter og motta trosopplæringstilbud til barna sine som 

ikke er medlemmer/ikke døpt. 

• DETTE GJØRES PÅ FØLGENDE MÅTE; 

 

GÅ INN PÅ MIN KIRKESIDE: https://kirken.no/nb-NO/om-kirken/minside/ 

 

Dette er i flg. Bispedømmekontoret veldig enkelt. Registrer barnet som 

Trosopplæringsabonnent, så får du tilbud fra soknet barnet bor i. 

Lykke til. 

 

Mvh. På vegne av Åmli sokneråd, 

Gerd Kallevig, Trosopplæringskoordinator 

Tlf. 90717340 

 

 

 

 

 

 

Tegneseriebibelen blei utdelt på Høsttakkefesten. 

Foto: Gerd Kallevig 

https://kirken.no/nb-NO/om-kirken/minside/


Søndagskulens dag 
 

  
Foto: Gerd Kallevig 

Mi kyrkjebok blei delt ut til 4-åringane. 

 

 

  
Foto: Gerd Kallevig 

Leiarane i Søndagskulen fekk velfortent takk for det arbeidet dei utfører. 

 

 



«Du verden» 
 

 
Foto: Gerd Kallevig 

12 åringer i Aust-Nedenes prosti, samlet til «Du verden» på Brokelandsheia. 

 

«Du verden» er et 

trosopplæringssamarbeid 

mellom de fleste sokna i 

Aust-Nedenes prosti. Det 

handler om Guds skaper-

verk og menneskenes 

forvalteransvar. Hvordan 

kan vi som enkelt-

personer bidra? Vi går 

derfor ut og inviterer  

12- åringene i sokna til 

en studie av noen av 

klodens fantastiske 

skapninger i Den lille 

Dyrehage på 

Brokelandsheia. Endelig 

kunne vi gjennomføre 

etter to år med 

nedstenging. Omvisning,  

natursti, undervisning,  

mat og lek var det plass til.  

Vi håper mange flere av  

12 åringene i Åmli vil være med når vi igjen forsøker å samles til høsten i 2023.  
 

Mvh. trosopplæringskoordinator for soknerådet, Gerd Kallevig 

 

Foto: Gerd Kallevig 

Åmlijenter med nærstudie av en skilpadde i Den Lille 

Dyrehage på Brokelandsheia 

 



Gudstjeneste med jaktvelsignelse i Lavvo. 

 
Søndag 18. september på ettermiddagen  

kl. 17 var vi samlet 20 personer i Lavvoen  

til Kristine Nylund og Ole Jørgen Jørgensen. 

Det ble holdt en gudstjeneste med 

jaktvelsignelse. Det ble en samling med 

tema rundt jakt. Jegeren Esau og hans 

tilgivelse og nåde til Israels stamfar Jakob 

ble tematisert. Det ble også gjennomført en 

velsignelse av årets jakt. Undertegnede har 

snakket med jegere i etterkant, og det ser ut 

til at det har vært helt ok fangst i år. 

Infrastrukturen inn med parkeringsplasser og 

måten Lavvoen lå i skogen gjorde at dette 

ble en gudstjeneste med noe spesiell 

stemning. Gudstjenesten ble avsluttet med å 

synge vår kjente og kjære nasjonalsang «Ja 

vi elsker». Etter gudstjenesten stilte Laila 

Nylund opp med bakst. Vår organist Salve 

Kallevig stilte opp og sang noen elgsanger 

og jaktviser. Det er alltid kjærkomment på et 

slikt sted. Framkommeligheten var fin.  

 

 
 

Foto: Øyvind Kopperud 



Vi ble sittende og prate foran bålet som var tent midt i Lavvoen, og det holdt oss alle 

sammen varme. Vi takker vertskapet for at dette kunne gå i orden. Så fortsetter vi gjerne 

litt med dette. Jeg tror det er viktig at kirken også går ut til folket ikke bare at folket går til 

kirken. Vi skal ha litt forskjellige aktiviteter i kirken. Dette ble det en god høststemning 

av.  
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: Øyvind Kopperud 

 

Kyrkjelydsblad for Åmli, Gjøvdal og Tovdal 
Utgjevar: Åmli sokneråd  

Bladstyre:  

Jarle Bryne, Øyvind Kopperud, Kasper Vejen og Halvard Skårdal 

Bladet blir sendt gratis til alle heimar i Åmli kommune. 

Trykk: Åmli kyrkjekontor 

Gåve til Kyrkjelydsbladet: Konto 2821.40.33730 (merk «Prosjekt 110») 

eller Vipps 10 61 04 (merk «Gåve Kyrkjelydsblad») 

 

Alle som har postboks i Åmli sentrum, må ta kontakt med Kyrkjekontoret 

dersom du ønsker å motta Kyrkjelydsbladet! Blada må adresserast! 
 



Gullkonfirmantane 2022 
 

 
     Foto: Øyvind Kopperud 

 

Frå venstre: Sokneprest Jarle Bryne, Ingeborg Seljås Jacobsen, Øydis Bruun Nordås, 

Helene Olstad Oland, Anne Epletveit, Marie Engestøl, Bodil Støylen Hundeide, Olav 

Kristian Kleivene og Øyvind Ramse. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Søndagsskolen har «God gammeldags juletrefest» på Menighetssenteret i 

Åmli 3. juledag kl. 15.30 
Det blir andakt og et lite julespill med barna, utlodning og enkel servering. Kanskje 

kommer også nissen innom!!? 

Vi ønsker hele familien og alle i bygda hjertelig velkommen. 

 

HELLIGE-TRE-KONGERS FEST 

Søndag 8.januar 2023 kl. 1800 på Søndeled Menighetshus. 

Tale og misjonsorientering v/Astrid og Kjell Børge Tjemsland,  

Arne Lauvhjell kåserer  

Misjonsoffer 

Kveldsmat 

Arr. Områdeutvalget for NMS/Aust-Nedenes 

 



  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONTORTELEFON 907 17 340 
  Mobiltelefon e-post 

Kyrkjeverje: Liv Eikås-Homme 941 63 084 liv.eikas@amli.kommune.no 

Sokneprest : Jarle Bryne  911 38 976 jarle.bryne@amli.kommune.no  

Organist: Salve Kallevig 911 00 356 salve.kallevig@amli.kommune.no 

Kontorsekretær, 
kyrkjetenar Åmli 
og Gjøvdal, 
trusopplærings- 
koordinator 

 
Gerd Kallevig 

 
971 24 733 

 
gerd.kallevig@amli.kommune.no 

Kyrkjetenar 
Tovdal kyrkje: 

 
Ellen W.Ramse 

 
991 02 821 

 

  

  
Avlidne som ikkje gravleggjast frå 

nokon av kyrkjene i Åmli, får vi ikkje 

alltid melding om, sjølv om dei er 

busett i kommunen når dei går bort.  
 

Åmli kyrkje/kyrkjegard: 
 

Oline Bjørnbakk 

f. 1948 – d. 05.09.22 
 

Tellef Brødsjømoen 

f. 1956 – d. 19.09.22 
 

Ola T. Åsheim 

f. 1931 – d. 23.09.22 
 

Kjell Nylund 

f. 1938 – d. 01.10.22 

 

Solfrid Mykland 

f. 1954  –  d. 01.10.22 
 

Cecilie Hansen 

f. 1978  –  d. 04.10.22 
 

Marit Nancy Johansen 

f. 1950  –  d. 11.10.22 
 

Ole Grimeland 

f. 1945 – d. 21.11.22 

 

  
 

Tovdal kyrkje: 

 

02.12.2022 

Salve Jonny Baas og Guna Dubulte 

 

DØDE 

VIGDE 

ÅMLI KYRKJEKONTOR 

Besøksadresse: Helsehuset, Gata 21 

Postadresse: Postboks 57, 4864 Åmli 

Heimeside: www.amli.kyrkja.no 

 
Opningstidene våre er tysdag til torsdag 10.00-14.00. 
Nokre dager jobber vi heimanfrå, men er tilgjengeleg på telefon. 
Kyrkjekontoret besvarer alle spørsmål om kyrkjelege handlingar og om soknets 
verksemd. 
Kyrkjeverja har ansvar for spørsmål om gravferd, gravplassar og bygningar 
forøvrig. Under kyrkjeverjas ansvarsområde er mellom anna også alle tilsette i 
kyrkjene og på kyrkjegardane, samt økonomien. Velkommen innom! 
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mailto:salve.kallevig@amli.kommune.no
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DESEMBER 

04.12 kl. 11.00: Åmli kyrkje 

Gudsteneste. Ev. Nattverd eller Dåp. 

Ofring til Sjømannskirken 

04.12 kl. 17.00: Tovdal kyrkje 

Julesonggudstjeneste.  

Ofring til kyrkjemusikalsk arbeid  

09.12 kl. 19.00: Åmli kyrkje 

Julekonsert. Inngang kr. 100,- 

11.12 kl. 17.00: Gjøvdal kyrkje 

Julesonggudstjeneste.  

Ofring til kyrkjemusikalsk arbeid 

18.12: IKKJE GUDSTENESTE  
 

JULEGUDSTENESTENE: 

24.12, Julaften kl. 11.00: ÅPOS  

24.12, Julaften kl. 13.30: Tovdal kyrkje 

24.12, Julaften kl. 16.00: Åmli kyrkje 

25.12, 1. Juledag kl. 13.00: Gjøvdal 

kyrkje 

26.12, 2. Juledag kl.11.00: Åmli kyrkje  

Høgtidsgudsteneste m/ nattverd 

Takkoffer alle juledagene til soknets eige 

arbeid. 
 

2023 
 

JANUAR 

08.01 kl. 11.00: ÅPOS 

Gudsteneste m/ nattverd 

15.01 kl. 11.00: Tovdal kyrkje 

Gudsteneste. Ev. Nattverd eller Dåp. 

Ofring til Dølemoklubben 

22.01 kl. 11.00: Gjøvdal kyrkje 

Gudsteneste. Dåp 

Ofring til Skolelaget i Åmli 

29.01 –  

Ingen gudsteneste i kyrkjene i soknet 
 

FEBRUAR 

05.02 kl. 11.00: Åmli kyrkje 

Gudsteneste. Dåp. Feiring av Barnas 

misjonsdag. Ofring til misjonsprosjektet. 

05.02 kl. 17.00: Åmli Menighetssenter 

Økumenisk gudsteneste. Bibeldagen. 

12.02 kl. 11.00: Gjøvdal kyrkje 

Gudsteneste. Ev. Nattverd eller dåp. 

Takkoffer: Ikkje bestemt utover denne 

dato. 

19.02 kl. 11.00: Åmli Menighetssenter 

Fastelavnsgudsteneste m/ Sundagsskulen 

19.02 kl. 17.00: Tovdal kyrkje 

Gudsteneste. Ev. Nattverd eller dåp. 

22.02 kl. 19.00: Åmli kyrkje  

ASKEONSDAG – skriftemålsgudsteneste 

26.02 –  

Ingen gudsteneste i kyrkjene i soknet 
 

MARS 

05.03 kl. 11.00: Åmli kyrkje 

Gudsteneste. Ev. Nattverd eller dåp. 
SOKNEMØTE ETTER GUDSTENESTA. 

12.03 kl. 11.00: Gjøvdal kyrkje 

Gudsteneste. Ev. Nattverd eller dåp. 

19.03 –  

Ingen gudsteneste i kyrkjene i soknet 

26.03 kl. 11.00: Åmli kyrkje 

Gudsteneste. Ev. Nattverd eller dåp. 
 

APRIL – PÅSKA 

02.04, Palmesundag kl. 11.00: Åmli 

kyrkje PÅSKEVANDRING. Normisjon 

og Sundagsskulen deltar. 

06.04. Skjærtorsdag kl. 12.00: 

Vindilhytta 

Gudsteneste m/ forbehold. 

06.04. Skjærtorsdag kl. 19.00: Åmli 

kyrkje Gudsteneste m/ nattverd. 

Avduking av alter 

07.04. Langfredag kl. 11.00: Åmli 

kyrkje 

Pasjonsgudsteneste. Normisjon deltar. 

07.04. Langfredag kl. 14.00 og 16.00 

Tovdal kyrkje – Country/Gospel konsert 

09.04. 1. påskedag kl. 11.00: Åmli 

kyrkje 

Høgtidsgudsteneste m/ nattverd 

10.04 2. påskedag kl.11.00: Gjøvdal 

kyrkje 

Gudsteneste. Ev. Nattverd eller dåp. 
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Blomster til begravelse. 
 
Noen ganger er det vanskelig å finne 

de rette ordene. En blomsterhilsen  

kan formidle noe av det du har på  

hjertet. 

 

Blomster skaper en vakker ramme  

rundt begravelsen, og er en fin siste 

hilsen til avdøde. Vi hjelper deg  

med valget og leverer blomstene  

rett til kirken. 

 

Det kan være vanskelig å vite hva slags blomster man skal velge til en 

begravelse. Kistedekorasjon er fra den nærmeste familien. Gode 

venner, familie eller andre nære forbindelser velger oftest kranser 

eller båredekorasjoner, mens bårebuketter sendes når man ønsker en 

enklere hilsen. 

 

Når dere bestiller blomster til begravelse direkte gjennom oss, betaler 

du kun kr 1500 for kistedekorasjon. 

Vi beregner ikke frakt til kirke. 

 

Åmli Blomster, hvorfor betale mer?  

 

Åmli Blomster  

Gata 47 

4865 Åmli  

Tel 37 08 13 27/ 479 06 738 

 

 
 



SALMESTAFETTEN 
 

Salmestafetten har nå gått i Kyrkjelydsbladet i over 20 år. Eg var med fyrste gongen 

i 2005, og tenkte ikkje at det kunne bli min tur igjen. Derfor har eg denne gongen 

avgrensa valet til å gjelde julesalmar, både fordi det der er nok å ta av, og fordi 

julehøgtida nå står for døra. 

For meg står to julesalmar av Grundtvig i ei særstilling. Evna hans til på ein enkel 

måte å gjenfortelje juleevangelia både i Lukas 2 (Det kimer nå til julefest) og i 

Matteus 2 (Deilig er den himmel blå), kombinert med eit kall om å fylgje Jesus i 

livet, er eineståande. Eg vel den siste ut frå barndomsminna denne kallar fram. 

 
 

Deilig er den himmel blå, 

lyst det er å se derpå, 

hvor de gylne stjerner blinker, 

hvor det smiler, hvor de vinker 

/: oss fra jorden opp til seg. :/ 

 

Det var midt i julenatt, 

hver en stjerne glimtet matt,  

da med ett der ble å skue 

en så klar på himlens bue 

/: som en liten stjernesol. :/ 

 

Når den stjerne lys og blid 

lot seg se ved midnattstid, 

var der varslet i Guds rike  

at en konge uten like 

/: skulle fødes på vår jord. :/ 

 

Vise menn fra Østerland 

drog i verden ut på stand, 

for den konge å opplete, 

for den konge å tilbede, 

/: som var født i samme stund. :/ 

 

 

De ham fant i Davids hjem, 

de ham fant i Betlehem 

uten spir og kongekrone,  

Der kun satt en fattig kone, 

/: vugget barnet i sitt skjød. :/ 

 

Stjernen ledet vise menn. 

til den Herre Kristus hen; 

vi har òg en ledestjerne, 

og når vi den følger gjerne, 

/: kommer vi til Jesus Krist. :/ 

 

Denne stjerne lys og mild, 

som kan aldri lede vill, 

er hans guddomsord det klare,  

som han lot oss åpenbare 

/: til å lyse for vår fot. :/ 

 

 

God jul, helsing 

Sveinung Seljås 

 

Eg sender stafettpinnen vidare til  

Anja Hansen, Bjorevja. 

  

 

 


